
Salida del Sol: 07:17

Sección Sector
CH/TC       

RZ
Descripción Km. T.C.

Km. 

Enlace

Km. 

Sector

Km. 

Sección

Tiempo 

Sector
K/h

Hora 

paso 1º

C.H. 0 Salida Asistencia "A" 21:30

C.H. 1 Antes Palmera 3,900 3,900 3,900 00:12 19.500 21:42

T.C. 1 SAN ANDRES - SAUCES 6,770 00:03 21:45

C.H. 2 Antes Palmera 5,000 11,770 15,670

T.C. 2 SAN ANDRES - SAUCES 6,770 00:03

C.H. 2A Entrada Parque Cerrado 0,165 6,935 22,605 00:15 27.740

Salida del Sol: 07:18

C.H. 2B Salida Asistencia "B" 10:00

C.H. 3 Antes Palmera 3,900 3,900 3,900 00:12 19.500 10:12

T.C. 3 SAN ANDRES - SAUCES 5,500 00:03 10:15

C.H. 4 Antes Palmera 6,270 11,770 15,670

T.C. 4 SAN ANDRES - SAUCES 5,500 00:03

C.H. 4A ENTRADA A REAGRUPAMIENTO 1 2,370 7,870 23,540 00:15 31.480

C.H. 4B Salida Asistencia "C" 12:30

C.H. 5 Almacén Agusa 4,230 4,230 4,230 00:12 21.150 12:42

T.C. 5 SAUCES - SAN ANDRES 5,500 00:03 12:45

C.H. 6 Almacén Agusa 5,200 10,700 14,930

T.C. 6 SAUCES - SAN ANDRES 5,500

C.H. 7 Almacén Agusa 5,200 10,700 25,630

T.C. 7 SAUCES - SAN ANDRES 5,500

C.H. 8 Almacén Agusa 5,200 10,700 36,330

T.C. 8 SAUCES - SAN ANDRES 5,500

C.H. 8A Entrada Asistencia "D" 0,970 6,470 42,800 00:15 25.880

46,540 42,405 88,945 88,945

52,32% 47,68% 100% 100%
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 Sábado, 16 de julio de 2022

Hora Solar Puesta de Sol 21:04
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ITINERARIO HORARIO
 Viernes, 15 de julio de 2022

Hora Solar Puesta de Sol 21:04
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